ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Bình An, ngày       tháng 01 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả tiếp nhận, cấp phát lúa giống hỗ trợ

sản xuất Đông Xuân 2024-2025

 Thực hiện Công văn số 58/NNPTNT ngày 17/01/2025 của UBND huyện

Bình Sơn về việc báo cáo kết quả tiếp nhận, cấp phát lúa giống và thanh quyết

toán danh sách nhận lúa giống hỗ trợ sản xuất Đông Xuân 2024-2025; UBND xã

Bình An báo cáo kết quả tiếp nhận, cấp phát lúa giống như sau:

1. Công tác tiếp nhận.

Căn cứ Quyết định số 2454/QĐ-UBND ngày 03/12/2024 của UBND

huyện Bình Sơn về việc phân bổ lúa giống phục vụ sản xuất Đông xuân 2024-

2025.

UBND xã tiếp nhận 03 tấn lúa Bắc Thịnh.

2. Công tác triển khai thực hiện

UBND xã đã phân bổ cho 05 thôn. Trong đó: thôn Tây Phước 1: 500kg/50

hộ, Tây Phước 2: 500kg/50 hộ, An khương 900 kg/90 hộ, Phúc Lâm 700kg/70

hộ, Thọ An 400kg/40 hộ.

Tỷ lệ nẩy mầm các loại giống đạt > 95 %.

(Có danh sách nhận lúa giống kèm theo)

Đến nay đã thanh quyết toán xong danh sách nhận lúa hỗ trợ sản xuất

Đông Xuân năm 2024-2025.

Kính báo cáo Phòng Nông nghiệp theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- UBND huyện;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Quang

		2025-01-22T16:14:18+0700

		2025-01-22T16:42:42+0700

		2025-01-22T16:42:42+0700

		2025-01-22T16:42:42+0700